令和２年３月 24日

入学生

保護者 各位

釧路労災看護専門学校

校長 高橋 弘昌

入学式について

平素より当校の運営にご配慮いただき厚く御礼申し上げます。

標記については、新型コロナウイルス感染症拡大の影響のため、下記のとおり

規模を縮小して開催することといたしましたのでご連絡いたします。

 なお、ご家族等の参加については保護者の方２名までとさせていただきます

ので、何卒ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。

 また、この通知以降、新型コロナ含む社会情勢の変動等により変更が生じた場

合は、お電話にてご連絡いたします。

                記

１ 日   時  令和２年４月 10日（金） 14時から 20分程度

２ 場   所  釧路労災看護専門学校 ２階講堂

３ 参加予定者  入学生、教職員、在校生（１名）、保護者（最大２名まで）

４ そ の 他  ①入学生の集合時間は 13時 30 分です。

②保護者会を入学式終了後に開催します。

         ③入寮は予定どおり指定した日時でお願いします。

以上